
 
 

 
 
 
 

 

Via Sepolcri, 21 - 80058 -  Torre Annunziata(NA)  -  Tel. 0815369798  - 0818612447 -  Fax 08119970764 
Distretto n. 37 -  Codice Mecc.NAIS04100B  -  C.F. 82008750638 

@-mail: nais04100b@istruzione.it   -   nais04100b@pec.istruzione.it   web site : www.istitutograziani.edu.it 
 

 
Prot. 867/IV.5  del  28/03/2022 

  

  

All’albo 

Al Sito Web 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Comunicazione aggiudicazione definitiva 

 
– ASSE II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6/9/2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

.. 
 

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-799 
 

CUP:  D49J21010120006 -  CIG:  Z6035A9AD9 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la propria Determina a Contrarre – avvio procedura selezione contraente per   la fornitura di beni e 
servizi per la realizzazione del progetto “DIGITAL BOARD” PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-799; 

VISTA la lettera di invito prot.784/IV.5  del 18/03/2022 trasmessa a n. 3 operatori specializzati del settore ; 
VISTA la scadenza di presentazione offerte prevista per il  28/03/2022 alle ore 12,00;  
ESAMINATA l’offerta MEPA in merito alle attrezzature (come da capitolato); 
PRESO ATTO  che solo 2 operatori  DP VISION SRL  e OFFICE B&B  hanno presentato l’offerta; 

CONSIDERATA la scadenza perentoria della chiusura del progetto entro il  31/03/2022 

DECRETA 

affidare la fornitura all’operatore economico  DP VISION SRL  - Via Dante,4 –Milano – P.Iva 08280800965 
che ha presentato il prezzo più basso di €.33.203,31 oltre iva 

Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico; 
Il presente atto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica 
www.istitutograziani.edu.it 

 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott.ssa Anna Maria Papa 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/93 

 
 

mailto:nais04100b@istruzione.it
mailto:nais04100b@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziani.edu.it/

